




	

		
		
			


				
				
				
					
						
							
								
									
																				
																							Skupina
Innova Healthcare

																					

																				
											
																									[image: Klinika JL MR]
												
																					

																				
											
																									[image: Klinika JL]
												
																					

																				
											
																									[image: Oční klinika JL]
												
																					

																				
											
																									[image: Imunogen]
												
																					

																				
											
																									[image: Poliklinika Hůrka]
												
																					

																				
											
																									[image: Lékárna Poliklinika Hůrka]
												
																					

																				
											
																									[image: Chirurgické obory Praha]
												
																					

																				
											
																									[image: Gynet]
												
																					

																				
											
																									[image: Ort-Art]
												
																					

																				
											
																									Volná místa
																					

																				
											
																									Specializace
																					

																			

								

							

						

					


										
						
							
								Naše specializace

									Alergologie a imunologie
	Dětská
neurologie
	Dětská
pneumologie
	EEG pro děti
i dospělé
	Endokrinologie
	Fyzioterapie pro děti
i dospělé
	Gastroenterologie
											Praha
	Most


									
	Gynekologie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Chirurgie
	Interna
	Jednodenní gynekologická chirurgie
											Praha
	Ostrava - Zábřeh


									
	Jednodenní ortopedická chirurgie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Kardiologie
	Kožní
	Magnetická
rezonance
	Masáže
	Neurologie
	Obezitologie
	Oční
	Optika
	ORL
	Ortopedie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Radiodiagnostika
	Rehabilitace
	Sonografie
	Urologie
											Praha - Klinika JL
	Praha - Poliklinika Lípa


									


							

						

						
					


				

	

				
					
						
								Imunogen
								Menu
	Úvod
	Naše oddělení
	Aktuality
	VIP péče
	Kontaktní formulář


	LinkedIn
	Facebook
	Instagram



						

					

				

				
					
							Gynekologie
	Jednodenní gynekologická chirurgie
	Fyzioterapie pro děti i dospělé
	Praktický lékař pro dospělé
	Praktický lékař pro děti a dorost
	Masáže
	Alergologie a imunologie
	Gastroenterologie
	Dětská neurologie
	EEG pro děti i dospělé
	Dětská pneumologie


					

				

			

		

		


		
		

	
	
								
					
						
							

						

					

				

								
					
						
							Stavíme cestu

k lepší zdravotní péči

Naše ambulance jsou špičkovými pracovišti s moderním lékařským vybavením. Tým předních specialistů v oboru zajistí nejlepší možnou péči i těm nejnáročnějším pacientům.

						

					


	

					
						
														
								
								Gynekologie

								Imunogen s.r.o.

Poliklinika Hůrka - budova B

Sluneční nám. 2588/15

Praha 13 - Stodůlky



Imunogen s.r.o.

Údolní 316/94,

Braník (Praha 4)

								Praha 13

(+420) 232 232 321 

recepce@imunogen.eu



Praha 4

(+420) 244 461 366 

gynekologie@imunogen.eu



Objednat se - pouze Praha 4




								
							

														
								
								Jednodenní gynekologická chirurgie

								Imunogen s.r.o.

Poliklinika Hůrka - budova B

Sluneční nám. 2588/15,

Stodůlky (Praha 13)



								(+420) 232 232 321

recepce@imunogen.eu




								
							

														
								
								Fyzioterapie pro děti i dospělé

								Poliklinika Hůrka budova A

Sluneční náměstí 2588/14

Stodůlky Praha 13



(+420) 232 232 321 



																
							

														
								
								Praktický lékař pro dospělé

								Poliklinika Hůrka budova A

Sluneční náměstí 2588/14

Stodůlky Praha 13







								(+420) 232 232 321 

recepce@imunogen.eu
								
							

														
								
								Praktický lékař pro děti a dorost

								Poliklinika Hůrka budova A

Sluneční náměstí 2588/14

Stodůlky Praha 13







								(+420) 232 232 321 

recepce@imunogen.eu
								
							

														
								
								Masáže

								Poliklinika Hůrka - budova A 

Imunogen s.r.o. (Metro B - Hůrka)

Sluneční náměstí 2588/14

Stodůlky Praha 13



Zobrazit na mapě

								(+420) 232 232 321

recepce@imunogen.eu





Kontaktní formulář
								
							

														
								
								Alergologie a imunologie

								Imunogen s.r.o. 

Sluneční náměstí 2588/14

Stodůlky Praha 13 ?Metro B - Hůrka



 

ALERGO-IMUNO POINT s.r.o. 

Tovární 1342/12

Holešovice Praha 7 ?Metro C - Nádraží Holešovice / Vlatavská





								(+420) 232 232 321 

recepce@imunogen.eu








								
							

														
								
								Gastroenterologie

								Imunogen s.r.o.

Gastroenterologie Most?Most, Ústecký kraj

Moskevská 508, Most, 43401



Zobrazit na mapě

								(+420) 476 708 987Prosíme, volejte v době ordinačních hodin





Kontaktní formulář
								
							

														
								
								Dětská neurologie

								Imunogen s.r.o. (Metro B - Hůrka)

Sluneční náměstí 2588/14

Stodůlky Praha 13



Zobrazit na mapě

								(+420) 739 599 859 

detskaneuro@imunogen.eu





Kontaktní formulář
								
							

														
								
								EEG pro děti i dospělé

								Imunogen s.r.o. (Metro B - Hůrka)

Sluneční náměstí 2588/14

Stodůlky Praha 13



Zobrazit na mapě

								(+420) 232 232 321 

neurologie-detska.hurka@imunogen.eu





Kontaktní formulář
								
							

														
								
								Dětská pneumologie

								Imunogen

Sluneční náměstí 2588/15

Stodůlky Praha 13



Zobrazit na mapě

								(+420) 232 232 321 

alergoimunologie@imunogen.eu





Kontaktní formulář
								
							

													

					

				

	

		


	

	
		
			Aktuality

					

				
						
				

				
					4. 4. 2024
					Kdy se obrátit na praktického lékaře? Registrujeme nové pacienty!

					
				

				
			

						
				

				
					21. 3. 2024
					MUDr. Tereza Čeledová o benefitech naší gynekologické ambulance

					
				

				
			

						
				

				
					16. 2. 2024
					Správné držení těla? Základní tipy pro zdravé pracovní návyky

					
				

				
			

					

    
      Všechny aktuality
    

			







	
		
			Příběhy pacientů

			

		

	

		
		
			
												
							
							
							Chtěla bych velmi poděkovat za péči MUDr. Marii Loníkové. Před časem léčila mého syna, který měl od ranného dětství opožděný motorický vývoj. Paní doktorka syna vyšetřila, odeslala ho na všechna potřebná vyšetření a když se prokázalo, že porucha není organického původu, zajistila synovi výbornou rehabilitaci, která mu velmi pomohla a problém během postupujícího vývoje zcela vyřešila. Syn nyní navštěvuje základní školu zcela bez motorických i jiných problémů.
Poděkování jí patří i za laskavý přístup a podporu celé naší rodiny .

							Více
							

							Iveta P.

							
							

						

												
							
							
							Byla jsem zde na očkování a skvělý přístup. Vše přehledné a rychlé. Skvěle organizované. Očkují zde Pfizer a Moderna. Čekárna je klimatizovaná. 👍👍👍

							Více
							

							Veronika M.

							
							

						

												
							
							
							Na klinice jsem byla dnes poprvé, na vakcíně Pfizer a jsem velmi spokojená. Velmi příjemný a milý personál, injekci jsem ani necítila, děkuji

							Více
							

							Anna H.

							
							

						

												
							
							
							Tak by to mělo vypadat! Od pohodového bezplatného zaparkování v nejbližším okolí uplynulo asi 10 minut a už jsem seděl v čekárně po první dávce očkování, kde by se mělo počkat 15 min, což vlastně na celém očkovaní byla největší otrava. A jak to probíhalo? Naběhnul jsem tam bez registrace a bez nějaké přípravy co a jak. Hned při příchodu do patra mě slečna za pultíkem mile oslovila, během pár okamžiků zaevidovala a dala mi vybrat výrobce vakcíny. Vyplnil jsem obdržený dotazník a než jsem se stačil na závěr dotazníku podepsat, už mě naháněli do očkovací místnosti. Tam jsem strávil tak 20s a po injekci jsem byl poslán do čekárny. Když jsem vyplňoval dotazník, přišla mi SMS s termínem druhé dávky, když jsem po aplikaci čekal první minuty v čekárně, přišel mi do mailu certifikát. Opravdu nevím, co bych vytknul, málo lidí, milý personál, vše proběhlo jako po másle. Nutno podotknout, že to bylo poslední týden o prázdninách, všední den kolem 13:30. Dnes jdu na druhou dávku (opět bez registrace), tak snad to bude probíhat podobně. EDIT: Tak druhá dávka byla snad ještě rychlejší než ta první, čekačka v čekárně se zkrátila na 10min. :)

							Více
							

							Michal P.

							
							

						

									

			
			Zobrazit více
			
		

		















		
		
			
		
			
			Imunogen
						
				součástí skupiny
Innova Healthcare

				[image: součást Innova Healthcare]
			

					© 2024. Imunogen

			

		

		
			
				Pro pacienty

							Práva a povinnosti pacientů
	Přání a stížnosti
	Ochrana osobních údajů


			

		

		
			
				Innova Healthcare

							Naše kliniky
	Kariéra
	Aktuality
	VIP péče
	Whistleblowing


			

		

				
					
						


 













Novinky e-mailem

Přihlašte se k odběru novinek a žádná novinka vám neunikne

Odeslat


Souhlasím se zpracováním osobních údajů společností Innova Healthcare a.s. pro marketingové účely a ověřování kvality služeb. Plné znění souhlasu zde.






					

					
									LinkedIn
	Facebook
	Instagram


					

				

			

		

		

	
Nahoru


		
			



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















